Stajersko Koroski pokal v tekih

2020 Koledar 17. SKPT .xIsx

Tekasko drustvo Stajerske in Koroske
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TERMIN B
Drustvo Aktivni smo (7) nedelja Simon Potr¢ 031 391 770 simon.potrc@gmail.com |
1 12. Ruski Vetrov tek 22.3.2020 09:30 10 5in 10 Jure Brec¢ko 041 754 945 jure.brecko@gmail.com B
Ruse 18.10.2020  otroci 11:00 0,2do 0,9 www.facebook.com/AktivhiSmo/ maratonpohorje@gmail.com N
Atletski klub Ormoz (17) sobota otroci 10:00 0,15do 1,2 Ivan Golob 041 815 694 ivek.golob@gmail.com :
2 19. Ormoski polmaraton 28-3:2020 11:00 5,10in 21,1 AleS Juréec 031 303 273 jurcec.ales@gmail.com
Ormoz 6.9.2020 www.ak.ormoz.si info@ak-ormoz.si :
Sportno drustvo Smarje (4) ponedeljek otroci 9:00 0,2do 1,0 Dejan Hribernik 051 370 849 dejanhribernik@gmail.com B
3 5. Tek po Smarskih bregih 4 10:00 10 5in 10 Dejan Ursi¢ 040 862 465 teksjbregi@gmail.com B
Smarje pri Jeldah 29.8.2020 10:00 pohod B
Sportno drustvo Videm (5) sobota otroci 12:00 0,3do 2,0 Viki Rep 070 349 181 rep.viki@gmail.com O
4 18. Blaguski tek 18.4.2020 14:00 7,8 7,8 B
Sveti Jurij ob S¢avnici 26.9.2020 odrasli 15:00 3,9 www.sdvidem.com sportnodrustvovidlem@gmail.com |
Javni zavod za Sport (17) nedelja otroci 9:00 0,5do 1,5 Marjan Stimec 041 411 198 stimec.marjan@gmail.com :
5 18. Bistriski tek 19.4.2020 11:00 10 Bostjan Fridrih 041 427 007 bfridrih@gmail.com
Slovenska Bistrica www.zavod-sport-sb.si 02 80 50 680 zzssb@siol.net B
Sportno drustvo Bukovci (5) ponedeljek Gorazd Mlinari¢ 051 604 271 gorazd.mlinaric@gmail.com :
6 6. Markoton 27.4.2020 10:00 10 5,10in 21 Marko Kostanjevec 031 553 318 bd.kosta@gmail.com B
Markovci 10:05 pohod www.markoton.si info@markoton.si N
Zveza Sportnih drudtev Ravne na K. (17)  sobota Milena Zagernik 041 363 476 info@zsdravne.si :
7 20. Gorski tek na Obretanovo 23.5.2020 11:00 9,5 9,5 Danilo Cebulj 041 712 905 danilo.cebulj@zipcenter.si B
Kotlje - Prezihovina www.zsdravne.si info@zsdravne.si N
SD Tekaska akad. za odrasle Ptuj (5) sobota Ales Bezjak 040 469 991 ales.bezjak@gmail.com :
8 11. Vecerni tek cez Ptujski grad 6.6.2020 19:30 9,5 57in 9,5 Andrej Voglar 041 563 426 andrejvoglar@gmail.com B
Ptuj, Terme Ptuj tekaska.akademija@gmail.com N
Ob¢ina Hoce Slivnica (3) nedelja otroci 09:30 0,3do 1,0 Metka Oberlajt 02 616 5323 metka.oberlajt@hoce-slivnica.si :
9 4. Tek pod Pohorjem 7.6.2020 10:00 10 10 Domen Znidari¢ 031 379 122 info@protime.si
Hocde www.hoce-slivnica.si metka.oberlajt@hoce-slivnica.si :
Sportno drustvo Sveta Trojica (3) sobota otroci 10:30 0,05 do 2 Valerijan Zorko 051 778 543 valerij.zorko@gmail.com :
10 36. Tek ob jezeru Sveta Trojica 13.6.2020 09:30 9,2 9,2 Lucijan Tominsek 031 276 598 info@rfidmeritve.eu B
Sveta Trojica sportnodrustvo.svetatrojica@gmail.com|
Smucarski klub Smuk Mislinja (17) nedelja Stanislav Mencinger 041 679 096 :
11 39. Gozdni tek - 18. Memorial J.T. 21.6.2020 10:00 10 10 Joze Potocnik 041 351 270 N
Mislinja www.sk-smuk.com smuk.mislinja@gmail.com N
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Drustvo maratoncev in pohodnikov (17) sobota otroci 10:30 0,2do 1,2 Odon Simoni¢ 041 639 536 odon.simonic@t-1.si
12 29. Mali maraton in tek drzavnosti 27.6.2020 09:00 10,5 10,5in 21 Ivan Zaberl 041 754 820 ivan.zaberl@t-1.si
Celje, Dvorana Zlatorog www.drustvo-maratoncev-celje.si maraton-ce@siol.net
Planinsko drustvo Polzela (16) sobota Aleksander Mlakar 041 371 828 mlakar.sandi@siol.net
13 16. Gorski tek na Goro Oljko, Zoranov 11.7.2020 09:00 7,4 7,4 Miroslav JegriSnik 041 902 183 miro.jegrisnik@gmail.com
Andraz nad Polzelo
Sportno drustvo Izlake (16) sobota otroci 18:00 0,3do 1,0 Milan Bedra¢ 040 832 696 bedrac.milan@gmail.com
14 16. Tek in pohod po Zagorski dolini 8.8.2020 18:00 10,3 5in 10,3 Jernej Kovacic 031 376 324 jernej.kovacic8@gmail.com
Zagorje ob Savi vsi 9:00 7,5 pohod www.sdizlake.si
Sportna zveza Crna na Koroskem (15) nedelja otroci 09:00 0,4 do 3,0 Peter Mlinar 041 843 595
15 39. Maraton Kralja Matjaza 9.8.2020 10:00 10 10in 21 Rozalija Proje 041 788 845 rozalija.proje@crna.si
Crna na Koroskem sz.crna@gmail.com
Tekaski klub Gréa Mezica (12) sobota otroci 15:00 0,1do 1,0 Vinko Strgar 041 653 906 vinko.strgar@gmail.com
16 35. Jubilejni tek Borisa KerSbaumerja 5.9.2020 15:30 10 10 RFID meritve 031 276 598 info@rfidmeritve.eu
Mezica
Maratonsko drustvo Robi¢ (14) sobota otroci 09:00 0,1do 1,5 Stefan Robi¢ 031 604 977 stefanrobicl@gmail.com
17 10. Jaboléni tek 12.9.2020 10:00 10 5in 10 Janez Miuc 040 692 056 janez.miuc@gmail.com
Selnica ob Dravi
ZKST Zalec (16) petek otroci 15:00 0,15in 1,06  Matej Sitar 041 993 777 zkst.sport@siol.net
18 20. Tek po ulicah Zalca 18.9.2020 17:00 5,22 5,22
Zalec www.zkst-zalec.si
Atletski klub Slovenj Gradec (17) nedelja otroci 10:00 0,5do 2,0 Darja Skaza 041 602 499 skaza.darja@gmail.com
19 17. Tek miru 11.10.2020 11:30 10 5in 10 Mojca Verhovnik 040 432 152 mojca.verhovnik@gmail.com
Slovenj Gradec www.atletskiklub-sg.si atletskiklub.sg@gmail.com
Zakljuéek SKPT 2020 sobota 7.11.2020 ob 14:00 Gostilna Medved, Skofja vas 13, 3211 Skofja vas
Geslo Stajersko Koroskega pokala v tekin: Z NASMEHOM DO CILJA. Priznanja, pokali, medalje, nagrade, kosilo, Ziva glasba, ...
Organizator si v izjemnih primerih pridrzuje pravico spremembe datuma ali odpovedi svoje prireditve, zato priporoéamo, da pred prireditvijo preverite izvedbo le-te pri posameznem organizatorju!
Pogoj za urstitev na lestvico SKPT 2020 je 5 tekov. Predsednik TD SIK Joze Skodnik 031 301 110 TekaskoSIK@gmail.com
St. v oklepaju poleg organizatorja pomeni $t. let sodelovanja v SKPT. Podpredsednik TD SIK Dejan Hribernik 051 370 849 dejanhribernik@gmail.com
[Proga SK v km v okvirju je izmerjena po IAAF/AIMS metodi. Tajnica TD SIK Anita Porok 041 856 746 anita.porok@gmail.com
Castna ¢lana TD SIK: Cvetka Bilobrk, Milan Borko V Izvrénem odboru TD SIK tudi: raéunovodkinja Andreja Zerjav in &lan Jernej Kovagic¢
Disciplinska komisija:predsednik Ivan Golob, &lana Ante Bilobrk in Matej Mo Nadzorni odbor TD SIK: predsednik Milan Bedrag, &lana Janko Veréko in Ale§ Krumpak
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